
Stavba: 22035

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 46980318

DIČ: CZ699006416

66902
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

488 725,53

0,00

1 293 138,43

208 501,53

Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

S-A-S STAVBY spol. s r.o.

Celkem

675 241,58

Gagarinova 2770/ 54

Znojmo

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 327 264,44

2 815 989,97

2 327 264,44

150 382,90

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 22



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 2 327 264,44 488 725,53 2 815 989,97 100

20220331 0,00 333 440,03 70 022,41 403 462,44 14

20220331 0,00 363 382,46 76 310,32 439 692,78 16

20220331 0,00 1 037 525,40 217 880,33 1 255 405,73 45

20220331 0,00 351 977,63 73 915,30 425 892,93 15

20220331 0,00 149 339,48 31 361,29 180 700,77 6

20220331 0,00 91 599,44 19 235,88 110 835,32 4

0,00 2 327 264,44 488 725,53 2 815 989,97 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 108 695,92 5

38 HSV 2 975,00 0

61 HSV 249 111,43 11

62 HSV 41 287,80 2

63 HSV 32 005,14 1

64 HSV 20 468,02 1

94 HSV 5 187,60 0

95 HSV 57 534,80 2

96 HSV 29 820,40 1

97 HSV 37 331,21 2

99 HSV 11 554,55 0

F2020 HSV 16 531,25 1

OBJEKT

1NP-721,722,725,730,M21, vzt - 
D.I.č.2

I.P.P.- odd.721,722,725-D.I. č.2

PRÁCE HSV A PSV , D.I. č. 2 / BEZ 
BOURACÍCH PRACÍ / I.N.P.
PRÁCE HSV A PSV I.P.P.-D.I.č.3  / 
BEZ BOURACÍCH P. A DMTŽ/
TOALETY-bourani 1.n.p.-slepy 
zadávací
TOALETY-bourani 1.p.p.-slepy 
zadávací

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Kompletní konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Projektové práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 22



711 PSV 34 985,56 2

713 PSV 1 899,40 0

721 PSV 22 143,28 1

722 PSV 38 830,40 2

725 PSV 98 351,44 4

731 PSV 2 481,70 0

733 PSV 48 737,19 2

735 PSV 76 504,95 3

761 PSV 1 385,27 0

764 PSV 11 423,24 0

766 PSV 544 539,81 23

771 PSV 61 485,89 3

776 PSV 1 418,18 0

781 PSV 117 293,74 5

783 PSV 7 821,73 0

784 PSV 43 436,65 2

790 PSV 180 400,00 8

M21 MON 196 574,85 8

M24 MON 11 926,68 1

D96 PSU 62 738,46 3

VN VN 150 382,90 6

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Kotelny

Rozvod potrubí

Otopná tělesa

Konstrukce sklobetonové

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Nátěry

Malby

Vnitřní vybavení

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 22



Cena celkem 2 327 264,44 100

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 22



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
10 429,50

1 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 25,50000 409,00 10 429,50

ostat nespecifikované práce : 8,5*3 25,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 511,31
2 962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm m2 0,25000 259,50 64,88

okenní otvor : 0,50*0,50 0,25000

3 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 8,00000 10,90 87,20

8 8,00000

4 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 18,10 36,20

vyvěšení : 2 2,00000

5 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 3,89480 274,50 1 069,12

0,60*0,60   *2 0,72000

1,12*0,52   *2 1,16000

1,40*0,45   *2 1,26000

1,25*0,60   *1 0,75000

6 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 1,56250 162,50 253,91

1,25*1,25   *1 1,56000

Díl: 97 Prorážení otvorů 18 613,42
7 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 52,80600 119,50 6 310,32

stropy m.č.01-04   klenba : (17,36+9,76+3,87+9,63) *1,3 52,81000

8 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 130,46770 94,30 12 303,10

0

stěmy 01-04 : 2,40*(2,8+6,2)*2 43,20000

-0,8*3                -1,12*0,52   *2  -0,60*0,60   *2 -4,28000

0,50*(1,12+0,52)*2   *2 3,28000

0,50*(0,60*2)*2         *2 2,40000

0,30*(0,80+2,00*2)    *2 2,88000

0

2,4*(2,675+3,65)*2 30,36000

-0,8*2   *2 -3,20000

-1,25*1,25 -1,56000

0,50*(1,25+1,25*2) 1,88000

0,30*(0,80+2,00*2)    *1 1,44000

0

2,4*(2,675+1,45)*2 19,80000

-0,8*2   *2 -3,20000

0

2,4*(2,675+3,6)*2 30,12000

-0,8*2 -1,60000

-1,4*0,45 -0,63000

0,50*(1,4+0,45*2) 1,15000

0,30*(0,80+2,00*2)   1,44000

0

(0,75+1,75)/2*0,40   *2        *6 6,00000

0

m.č.05 : (0,75+1,75)/2*0,40    *2 1,00000

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

TOALETY-bourani 1.p.p.-slepy zadávací

Stránka 5 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

TOALETY-bourani 1.p.p.-slepy zadávací

Díl: 713 Izolace tepelné 1 899,40
9 713400821R00 Odstranění izolačních pásů  potrubí m2 20,84960 91,10 1 899,40

2,4+2+2,5+0,5+2+1 10,40000

2,5+0,5+3,5 6,50000

1,5+0,5 2,00000

4+0,5+2,4 6,90000

1+2,5+0,5+1,0+2,4 7,40000

Mezisoučet 33,20000

-33,20 -33,20000

0

3,14*0,20*33,20 20,85000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 710,70
10 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 5,50000 59,80 328,90

2,5+3,0 5,50000

11 721 Dmtz podlah vpusti kus 1,00000 381,80 381,80

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 588,00
12 722130803R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 20,00000 179,40 3 588,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 448,50
13 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00000 284,05 284,05

14 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 1,00000 164,45 164,45

Díl: 731 Kotelny 1 240,85
15 731391813R00 Vypouštění vody z kotlů samospádem do 20 m2 kus 1,00000 1 240,85 1 240,85

Díl: 733 Rozvod potrubí 4 425,20
16 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 74,00000 59,80 4 425,20

2,4+2+2,5+0,5+2+1 10,40000

2,5+0,5+3,5 6,50000

1,5+0,5 2,00000

4+0,5+2,4 6,90000

1+2,5+0,5+1,0+2,4 7,40000

Mezisoučet 33,20000

+33,20 33,20000

7,60 7,60000

Díl: 735 Otopná tělesa 345,00
17 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 15,00000 23,00 345,00

15 15,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 216,56
18 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 9,27934 728,00 6 755,36

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 9,27934 244,00 2 264,16

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 46,39671 17,10 793,38

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 9,27934 341,50 3 168,89

22 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 9,27934 38,10 353,54

23 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,27934 10,50 97,43

24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 9,27934 300,00 2 783,80

Díl: VN Vedlejší náklady 32 171,00
25 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 1 666,00 1 666,00

26 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1,00 1,00

27 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 1,00 1,00

Stránka 6 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

TOALETY-bourani 1.p.p.-slepy zadávací

28 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1,00 1,00

29 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

30 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

31 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 21 000,00 21 000,00

32 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1,00 1,00

33 VRN8 Ostatní nespecifikované VRN Soubor 1,00000 1,00 1,00

Stránka 7 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
10 429,50

1 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 25,50000 409,00 10 429,50

ostat nespecifikované práce : 8,5*3 25,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 28 272,89
2 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 17,88000 174,00 3 111,12

2,20*(1,20*3+2,80) 14,08000

3,50*2,80 9,80000

-0,60*2,00   *5 -6,00000

3 965042141RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 
mazaniny 8 - 10 cm

m3 2,22400 3 870,00 8 606,88

0,10*(11,19+6,10) 1,73000

0,10*(1,65*3,00) 0,50000

4 965081713R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 17,48000 69,50 1 214,86

tualety : 6,10 6,10000

zádvěří : 5,64 5,64000

chodba : 5,74 5,74000

5 967031734R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm m2 0,90000 564,00 507,60

nika : 0,75*1,20 0,90000

6 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 48,00000 10,90 523,20

8   *4     32,00000

2   *2 4,00000

4   *2 8,00000

2   *2 4,00000

7 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 7,00000 18,10 126,70

8 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 1,56250 274,50 428,91

1,25*1,25   *1 1,56000

9 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 18,10000 213,50 3 864,35

1,40*2,20   *2 6,16000

1,40*1,75   *2 4,90000

1,60*2,20   *2 7,04000

10 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 10,20000 410,50 4 187,10

0,60*2,00    *4 4,80000

0,90*2,00     *3 5,40000

11 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 9,30000 36,90 343,17

1,40   *2 2,80000

1,45   *2 2,90000

1,80   *2 3,60000

12 969011121R00 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m 25,00000 82,80 2 070,00

13 969021111R00 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m 10,00000 328,90 3 289,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 18 717,79
14 971033371R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.75cm, MVC kus 1,00000 629,00 629,00

1 1,00000

vzt - do vně obvod zdi : 
15 971033581R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC m3 0,54190 2 695,00 1 460,42

0,75*0,85*0,85 0,54000

16 978011211R00 Odstranění štukové vrstvy vnitřních stropů m2 82,84000 48,20 3 992,89

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

TOALETY-bourani 1.n.p.-slepy zadávací

Stránka 8 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

TOALETY-bourani 1.n.p.-slepy zadávací

stropy m.č.11-16 : 5,64+11,19+33,04+26,87+6,10 82,84000

17 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 7,80000 94,30 735,54

špalety oken : 0,75*(1,40+2,20*2)   *-2 -8,70000

0,75*(0,75*3)             *2 3,38000

0,75*(0,80+0,75*2) 1,73000

0,75*(1,45+1,75*2)     *2 7,42000

0

š.vně dveře : 0,75*(0,90+2,20*2) 3,98000

18 978013211R00 Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn m2 227,38000 38,10 8 663,18

nad obklady keram : (3,50-1,80)*(2,30*2+2,80) 12,58000

(3,50-1,20)*(0,50+0,75+1,00) 5,17000

(3,50-1,20)*(3*2+0,50*4) 18,40000

nad dřev obkladem : 
0

stěny : 3,50*(6+5,4)*2                   -1,60*2,20   *2 72,76000

3,50*(6+3,7)*2                   -1,40*2,20    *2 61,74000

3,50*(3,90+2,80)                 -0,75*0,75   -1,45*1,75 20,35000

(3,50-1,20)*(1,65+3,00)*2    -0,90*2,00    *2 17,79000

0

3,50*(1,40*2+2,51)          18,59000

19 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 13,32000 243,00 3 236,76

pod stáv obklad keramickým : 13,32 13,32000

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 627,75
20 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 2,00000 441,60 883,20

21 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 284,05 568,10

22 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00000 164,45 328,90

23 725860812R00 Demontáž uzávěrek zápachových dvojitých kus 3,00000 37,95 113,85

24 725-01 Dmtž splachovacích nádrží vysokopoložených kus 2,00000 280,60 561,20

25 725-02 Demontáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor 1,00000 172,50 172,50

Díl: 731 Kotelny 1 240,85
26 731391813R00 Vypouštění vody z kotlů samospádem do 20 m2 kus 1,00000 1 240,85 1 240,85

Díl: 733 Rozvod potrubí 2 152,80
27 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 36,00000 59,80 2 152,80

7,5*2 15,00000

0,90*2    *5 9,00000

6,00*2 12,00000

Díl: 735 Otopná tělesa 578,50
28 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 3,52000 59,80 210,50

1,20*0,80    *3 2,88000

0,80*0,80 0,64000

29 735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus 16,00000 23,00 368,00

4   *4 16,00000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 995,78
30 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 17,75000 56,10 995,78

4,00 4,00000

2,25 2,25000

7,50 7,50000

Stránka 9 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

TOALETY-bourani 1.n.p.-slepy zadávací

4,00 4,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 014,74
31 766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 m2 12,30000 129,50 1 592,85

1,20*(0,50+0,75+1,00) 2,70000

1,20*(3*2+0,50*4) 9,60000

32 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 12,30000 34,30 421,89

Díl: 776 Podlahy povlakové 1 418,18
33 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

odstranění a uložení na hromady
m 17,40000 14,30 248,82

m.č.13 : (5,90+2,80)*2 17,40000

34 776511820RT1 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch 
nad 20 m2

m2 11,19000 104,50 1 169,36

m.č.13 : 11,19 11,19000

Díl: 781 Obklady keramické 2 197,80
35 781471810U00 Dmtž obklad keram malta m2 13,32000 165,00 2 197,80

1,80*(2,30*2+2,80) 13,32000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 46 521,90
36 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 26,62045 728,00 19 379,69

37 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 26,62045 244,00 6 495,39

38 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 133,10223 17,10 2 276,05

39 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 26,62045 341,50 9 090,88

40 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 26,62045 38,10 1 014,24

41 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 26,62045 10,50 279,51

42 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 26,62045 300,00 7 986,14

Díl: VN Vedlejší náklady 32 171,00
43 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 1 666,00 1 666,00

44 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1,00 1,00

45 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 1,00 1,00

46 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1,00 1,00

47 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

48 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

49 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 21 000,00 21 000,00

50 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1,00 1,00

51 VRN8 Osdtatní nespecifikované VRN Soubor 1,00000 1,00 1,00

Stránka 10 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 148 595,48

1 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 5,45730 50,90 277,78

1,40*0,45   *2 1,26000

1,25*1,25 1,56000

1,25*0,60 0,75000

0,60*0,60   *2 0,72000

1,12*0,52   *2 1,16000

2 611422133R00 Omítka vnitřní kleneb, skořepin, MVC, štuková m2 52,80000 582,00 30 729,60

3 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 51,41000 93,50 4 806,84

12,35 12,35000

(1,25+0,60)*2 3,70000

1,25*4 5,00000

0,60*4   *2 4,80000

(1,12+0,52)*2   *2 6,56000

(0,75+2,00*2)   *2            *2 19,00000

4 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 11,35000 342,50 3 887,38

2,00*(1,50*2+2,675) 11,35000

5 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 119,11770 467,00 55 627,97

130,4677 130,47000

-11,35 -11,35000

6 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 10,59000 809,00 8 567,31

0,75*(1,25+0,60*2) 1,84000

0,75*(1,25*3) 2,81000

0,75*(0,60*3)   *2 2,70000

0,75*(1,12+0,52*2)   *2 3,24000

7 612-01 Podhoz pod omítku zdí vnitřních z tvárnic, z MVC 
vyrovnání zdiva z 33 % plochy stěn-odhad

m2 171,91770 260,00 44 698,60

171,9177 171,92000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 9 457,80
8 62-01 Začištění vně omítek, vč.povrch úpravy, kolem nových 

oken výplní
m 28,66000 330,00 9 457,80

(1,4+0,75)*2    *2 8,60000

(1,12+0,52)*2   *2 6,56000

(0,60*4)            *2 4,80000

(1,25+1,25)*2 5,00000

(1,25+0,60)*2 3,70000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 714,44
9 632411906R00 Penetrace velmi savých podkladů Cemix 0,35 l/m2 m2 9,76000 105,50 1 029,68

m.č.02  - denní místnost : 9,76 9,76000

10 632412150RT1 Potěr ze SMS Hasit, ruční zpracování, tl. 50 mm 421 
(Hasit 921) pro vnitřní účely

m2 9,76000 642,00 6 265,92

9,76 9,76000

11 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 1,09500 382,50 418,84

0,75*1,12   *-2 -1,68000

0,75*0,60   *2 0,90000

0,75*1,25   *2 1,88000

pozn. : 

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

PRÁCE HSV A PSV I.P.P.-D.I.č.3  / BEZ BOURACÍCH P. A DMTŽ/

Stránka 11 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

PRÁCE HSV A PSV I.P.P.-D.I.č.3  / BEZ BOURACÍCH P. A DMTŽ/

parapet : 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

26 182,55

12 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 69,02000 127,50 8 800,05

17,36+9,76+3,87+9,63+13,56+14,84 69,02000

13 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 42,50000 409,00 17 382,50

ostatní nespecifikované práce hsv : 8,5*5 42,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 36,20
14 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 18,10 36,20

zavěšení : 2 2,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 853,09
15 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 12,02749 403,50 4 853,09

Díl: 711 Izolace proti vodě 7 142,41
16 711212002RT2 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa 

Schömburg),proti tlak.vodě,tl.2,5mm
m2 11,61250 610,00 7 083,63

9,76 9,76000

12,35*0,15 1,85000

17 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,05493 1 070,00 58,78

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 55 415,81
18 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 7,00000 1 251,00 8 757,00

2+2+1 5,00000

2 2,00000

19 766629302R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 kus 1,00000 1 503,00 1 503,00

20 611-01 Okno plastové 1křídlové profil knipping ad 70   112x52 cm 
OS , označ 09, viz tabulku

kus 2,00000 4 800,00 9 600,00

pozn. : 2 2,00000

klika bílá : 
profil bílá : 
zasklení izolač 2sklo 4-16-4 : 

21 611-02 Okno plastové 1křídlové profil knipping ad 70  60x60 cm 
OS , označ 10, viz tabulku

kus 2,00000 3 200,00 6 400,00

22 611-03 Okno plastové 2křídlové profil knipping ad 70 125x125 cm 
OS , označ 11, viz tabulku

kus 1,00000 9 200,00 9 200,00

23 611-04 Okno plastové 1křídlové profil knipping ad 70 125x60 cm 
OS , označ 12, viz tabulku

kus 1,00000 9 100,00 9 100,00

24 611-05 Okno plastové 1křídlové profil knipping ad 70 140x45 cm 
OS , označ 08, viz tabulku

kus 2,00000 5 200,00 10 400,00

25 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 414,37000 1,10 455,81

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 15 672,47
26 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 9,76000 52,60 513,38

27 771475014RT1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo 
Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)

m 6,67500 133,00 887,78

(2,675+3,65)*2 12,65000

-0,75   *2 -1,50000

0,30    *4 1,20000

-1,50*2-2,675 -5,67000

28 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm weberfor 
profiflex (lep),webercolor perfect (sp)

m2 9,76000 850,00 8 296,00

Stránka 12 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

PRÁCE HSV A PSV I.P.P.-D.I.č.3  / BEZ BOURACÍCH P. A DMTŽ/

29 597642031R Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio 
Negro

m2 10,94890 530,00 5 802,92

9,76            *1,05 10,25000

6,675*0,1    *1,05 0,70000

30 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,26359 654,00 172,39

Díl: 781 Obklady keramické 17 333,22
31 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer 

G
m2 11,35000 45,90 520,97

32 781475118RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm 
weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp)

m2 11,35000 850,00 9 647,50

33 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních m 13,67500 62,30 851,95

2,00   *4 8,00000

1,50*2+2,675 5,67000

34 597-01 Obklad argenta camarque 20x50 perla např. m2 11,91750 495,00 5 899,16

11,35*1,05 11,92000

35 59760100.AR Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm m 15,01500 15,27 229,28

13,65*1,10 15,02000

36 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,28189 654,00 184,36

Díl: 783 Nátěry 7 821,73
37 783602823R00 Odstranění nátěrů truhlářských, dveří opálením m2 11,15000 196,50 2 190,98

0,50*(0,75+2,00*2)               *2 4,75000

0,80*2,00*2                          *2 6,40000

38 783624930R00 Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +2x tm m2 11,15000 505,00 5 630,75

Díl: 784 Malby 19 581,43
39 784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x m2 171,91770 32,20 5 535,75

52,80 52,80000

119,1177 119,12000

40 784195612R00 Malba Primalex Mykostop, bez penetrace, bílá, 2 x m2 171,91770 81,70 14 045,68

Díl: VN Vedlejší náklady 32 171,00
41 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 1 666,00 1 666,00

42 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1,00 1,00

43 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 1,00 1,00

44 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1,00 1,00

45 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

46 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

47 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 21 000,00 21 000,00

48 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1,00 1,00

49 VRN8 Ostatní nespecifikované VRN Soubor 1,00000 1,00 1,00

Stránka 13 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 108 695,92

1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,44620 5 850,00 2 610,27

0,75*0,70*0,85 0,45000

2 317121021RU1 Osazení překladu keram. plochého, světl. do 105 cm 
včetně dodávky překladu 100 x 11,5 x 7,1 cm

kus 8,00000 377,00 3 016,00

5+1+2 8,00000

3 342248151R00 Příčky POROTHERM 8 Profi DRYFIX, tl. 80 mm m2 37,11200 1 034,00 38 373,81

3,40*(2,80+0,80+0,80+0,90+0,08*4) 19,11000

3,40*(1,40*2+0,80+1,65*2+0,08*2) 24,00000

-0,60*2,00   *5 -6,00000

4 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 70,92000 877,00 62 196,84

5,66+1,11+4,24 11,01000

33,04+26,87 59,91000

5 342291122U00 Ukotvení příčka tl 10cm- zeď kotva m 17,00000 147,00 2 499,00

3,40   *5 17,00000

Díl: 38 Kompletní konstrukce 2 975,00
6 38-01 Podklad kce na strop kci před mtz hydroizolace m2 17,50000 170,00 2 975,00

17,50 17,50000

pozn. : 

bude upřesněno po bouracích pracích : 

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 100 515,95
7 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 20,55750 50,90 1 046,38

1,60*2,20   *2 7,04000

1,40*2,20   *2 6,16000

1,45*1,75   *2 5,08000

0,75*0,75   *3 1,69000

0,70*0,85 0,60000

8 611471413R00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm m2 11,38000 250,00 2 845,00

5,64+5,74 11,38000

9 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 53,10000 342,50 18 186,75

pozn. : 3,50 3,50000

pod svisl.hydroizolaci : 

2,00*(1,65+0,90)*2 10,20000

-0,60*2,00 -1,20000

2,00*(1,65+0,80)*2 9,80000

-0,60*2,00 -1,20000

2,00*(1,40+0,80)*2 8,80000

-0,60*2,00 -1,20000

2,00*(0,90+0,50+2,25)*2             *2 29,20000

-0,60*2,00   *2                             *2 -4,80000

10 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 43,02000 467,00 20 090,34

53/2*(3,40-2,00) 37,10000

3,40*2,80 9,52000

-0,60*2,00   *3 -3,60000

11 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím 
suché maltové směsi

m2 34,65000 809,00 28 031,85

0,75*(1,40+2,20*2)   *2 8,70000

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

PRÁCE HSV A PSV , D.I. č. 2 / BEZ BOURACÍCH PRACÍ / I.N.P.

Stránka 14 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

PRÁCE HSV A PSV , D.I. č. 2 / BEZ BOURACÍCH PRACÍ / I.N.P.

0,75*(0,75+1,75*2)   *2 6,38000

0,75*(1,45+1,75*2) 3,71000

0,75*(0,75+1,75*2) 3,19000

0,75*(1,40+1,75*2) 3,67000

0,75*(1,60+2,20*2)     *2 9,00000

12 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím 
suché maltové směsi

m2 183,47000 147,50 27 061,83

m.č.13 : 3,40*(2,80+2,05*2) 23,46000

m.č.11 : 3,40*(3,00*2+1,65) 26,01000

m.č.14-15 : 3,40*(6,00*4+5,40*2+3,70*2) 143,48000

3,40*(1,40*2) 9,52000

-1,40*2,20   *2 -6,16000

-1,60*2,20   *2 -7,04000

-0,90*2,00 -1,80000

-2,00*2,00 -4,00000

13 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky, stěny m 51,00000 63,80 3 253,80

51 51,00000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 31 830,00
14 62-01 Vně omítka+konečná povrch úprava zazděný původ.oken 

otvor, vč.lešení
soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

15 62-02 Začištění vně omítek, vč.povrch úpravy, kolem nových 
oken výplní

m 51,00000 330,00 16 830,00

(1,5+2,2)*2   *2 14,80000

(1,4+2,2)*2   *2 14,40000

(1,45+1,75)*2   *2 12,80000

(0,75*4)            *3 9,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 24 290,70
16 631312621RM1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 z betonu prostého m3 1,39440 4 065,00 5 668,24

0,06*17,50 1,05000

0,06*5,74 0,34000

17 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 1,39440 411,50 573,80

1,3944 1,39000

18 631361921RT9 Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu  8,0, oka 
150/150 mm KY80

t 0,14330 53 620,00 7 683,75

17,50*0,00536              *1,15 0,11000

5,74*0,00536                *1,15 0,04000

19 632413106R00 Potěr Knauf BP-3, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 6 mm m2 17,50000 409,50 7 166,25

17,5 17,50000

20 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 8,36250 382,50 3 198,66

0,75*1,60*2 2,40000

0,75*1,45*2 2,17000

0,75*0,75*3 1,69000

pozn. : 0,75*1,40*2 2,10000

parapet : 

Díl: 64 Výplně otvorů 20 468,02
21 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm
kus 5,00000 2 585,00 12 925,00

2+2+1 5,00000

Stránka 15 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

PRÁCE HSV A PSV , D.I. č. 2 / BEZ BOURACÍCH PRACÍ / I.N.P.

22 648991113RT6 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně 
dodávky plastové parapetní desky š. 500 mm

m 9,19880 820,00 7 543,02

8,3625*1,10 9,20000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 187,60
23 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 26,40000 196,50 5 187,60

1,20*7,00 8,40000

1,20*7,00 8,40000

1,20*8,00 9,60000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

10 493,25

24 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 82,30000 127,50 10 493,25

5,64+5,74+33,04+26,87+5,66+1,11+4,24 82,30000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 701,46
25 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 16,60832 403,50 6 701,46

Díl: 711 Izolace proti vodě 27 843,15
26 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr 

- včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 35,00000 33,30 1 165,50

m.č.13,16-18 : 2,80*(2,05+4,20)                *2 35,00000

27 711112001RT1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - 
asfaltový lak ALP ve specifikaci

m2 3,50000 27,50 96,25

0,25*(2,80+4,20)*2 3,50000

28 711141559RZ2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - 
včetně dodávky (např. Bitubitagit S 35)

m2 17,50000 413,00 7 227,50

29 711142559RZ2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - 
včetně dodávky (např. Bitubitagit S 35)

m2 3,50000 458,50 1 604,75

3,50 3,50000

30 711212001RX1 Hydroizolační povlak - nátěr, stěrka (např.Saniflex (fa 
Schömburg) 3 kg/m2 proti vlhkosti

m2 35,00000 497,16 17 400,60

17,50   *2 35,00000

31 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,32575 1 070,00 348,55

Díl: 761 Konstrukce sklobetonové 1 385,27
32 761621060R00 Sklobet. okna tl.8 cm H do 4m, tvár. 2412/W čiré m2 0,24000 5 665,00 1 359,60

0,60*0,40 0,24000

33 998761102R00 Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m t 0,02763 929,00 25,67

Díl: 764 Konstrukce klempířské 10 427,46
34 764410260R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm m 16,50000 624,00 10 296,00

4+2,25+6,25+4 16,50000

35 998764101R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t 0,06320 2 080,00 131,46

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 487 109,26
36 766621263R00 Okna komplet. jednoduchá do rámů pl. do 1,5 m2 kus 3,00000 3 200,00 9 600,00

1+2 3,00000

37 766621264R00 Okna komplet. jednoduchá do rámů pl. nad 1,5 m2 kus 6,00000 3 600,00 21 600,00

1+1 2,00000

4 4,00000

38 611-01 Okno dřevěné 4křídlové   160x220 cm  , označ 01, viz 
tabulku

kus 2,00000 54 000,00 108 000,00

pozn. : 2 2,00000

klika bílá : 
profil bílá : 

Stránka 16 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

PRÁCE HSV A PSV , D.I. č. 2 / BEZ BOURACÍCH PRACÍ / I.N.P.

zasklení izolač 2sklo 4-16-4 : 
39 611-02 Okno dřevěné 2křídlové 75x175 cm  , označ 05,06 viz 

tabulku
kus 3,00000 21 200,00 63 600,00

pozn. : 1+2 3,00000

klika bílá : 
profil bílá : 
zasklení izolač 2sklo 4-16-4 : 

40 611-03 Okno  dřevěné 4křídlové  145x175 cm  , označ 03, 04 viz 
tabulku

kus 2,00000 36 500,00 73 000,00

1+1 2,00000

41 611-04 Okno dřevěné 4křídlové 140x220 cm OS , označ 07, viz 
tabulku

kus 2,00000 41 000,00 82 000,00

42 611-05 příplatek za zasklení spodních oken decormat-č.04,06 kus 3,00000 1 000,00 3 000,00

43 766-01 Dod+mtz nadsvětkík, tabulka č.02 rozměr, 
oblouk...155x80 cm

kus 1,00000 23 200,00 23 200,00

44 766-02 Dod+mtzt buk vstup dveře 92x200 cm tabulka č.02 kus 1,00000 53 500,00 53 500,00

45 766-03 Dod dveř kř.60/197, viz tabulka č.01,02, 04 kus 5,00000 6 300,00 31 500,00

2+2+1 5,00000

46 766-04 Dod+mtz dveř kř.90/197, 2/3 sklo tabulka č.06 kus 1,00000 8 800,00 8 800,00

47 766-05 Dod+mtz  dveř.kř.80/197, tabulka č.07 kus 1,00000 6 300,00 6 300,00

48 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 2 735,69000 1,10 3 009,26

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 45 813,42
49 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 22,39000 52,60 1 177,71

5,64+5,74+5,66+1,11+4,24 22,39000

50 771475014RT1 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm lepidlo 
(naapř. Monoflex, spár.hm.ASO-Flexfuge (Schömburg)

m 19,00000 133,00 2 527,00

2,05*2+2,8*2 9,70000

3*2+1,65*2 9,30000

51 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 11,40000 96,70 1 102,38

19*0,1*6 11,40000

52 771575109RT1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm weberfor 
profiflex (lep),webercolor perfect (sp)

m2 22,39000 850,00 19 031,50

22,39 22,39000

53 597-01 Dlažba villeroy a boch spotlight 45x45 cm např. m2 25,50450 495,00 12 624,73

22,39            *1,05 23,51000

19*0,1           *1,05 2,00000

54 771-01 Schody v chodbovém prostoru kus 3,00000 2 983,00 8 949,00

55 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,61331 654,00 401,10

Díl: 781 Obklady keramické 97 762,72
56 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer 

G
m2 53,10000 45,90 2 437,29

53,10 53,10000

57 781449292U00 Přípl hutný dekor omezený prostor m 55,00000 45,00 2 475,00

55 55,00000

58 781475118RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 45x45 cm 
weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp)

m2 53,10000 850,00 45 135,00

53,10 53,10000

Stránka 17 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

PRÁCE HSV A PSV , D.I. č. 2 / BEZ BOURACÍCH PRACÍ / I.N.P.

59 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních m 79,80000 62,30 4 971,54

2,00*8 16,00000

2,00*6 12,00000

2,00*4   *2 16,00000

1,4*2+0,8*2 4,40000

4*2+1,5*2 11,00000

11 11,00000

0,8*2+0,9*2+1,5*4 9,40000

60 597-01 Obklad argenta camarque 20x50 perla např. m2 55,75500 495,00 27 598,73

53,10*1,05 55,76000

61 597-02 Dekor argenta canarque 20x50 cm, cold kus 110,00000 70,00 7 700,00

62 781-01 Mtž dekor  flex lep viz materiál m 55,00000 95,00 5 225,00

63 59760100.AR Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 6 mm m 87,78000 15,27 1 340,40

79,8*1,10 87,78000

64 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,34520 654,00 879,76

Díl: 784 Malby 23 855,22
65 784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x m2 209,44000 32,20 6 743,97

11,38+70,92 82,30000

43,02+34,65+49,47 127,14000

66 784195612R00 Malba Primalex Mykostop, bez penetrace, bílá, 2 x m2 209,44000 81,70 17 111,25

209,44 209,44000

Díl: VN Vedlejší náklady 32 171,00
67 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 1 666,00 1 666,00

68 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1,00 1,00

69 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 1,00 1,00

70 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1,00 1,00

71 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 500,00 7 500,00

72 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

73 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 21 000,00 21 000,00

74 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1,00 1,00

75 VRN8 Ostatní nespecifikované VRN Soubor 1,00000 1,00 1,00

Stránka 18 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: F2020 Projektové práce 12 563,75

1 F2020-01 Revize - kanal ( vč.kamera ), voda,topení, vzt , elektro soubor 1,00000 12 563,75 12 563,75

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 16 793,74
2 721223422R00 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 304 kus 1,00000 1 331,70 1 331,70

3 721200001RA0 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm m 10,00000 325,45 3 254,50

napojení bude dle podmínek na stavbě : 10 10,00000

4 721200002RA0 Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm m 10,00000 646,30 6 463,00

10 10,00000

pozn. : 

napojení bude dle podmínek na stavbě : 
5 721-01 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 70x1,8 mm m 10,00000 440,45 4 404,50

6 721-02 Zednická výpomoc % 0,10000 13 400,38 1 340,04

Díl: 722 Vnitřní vodovod 25 136,45
7 722172311R00 Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 23,20000 226,55 5 255,96

vod : 2,80*2+0,45+2,50 8,55000

2,50+1,30+1,10 4,90000

svisl : 2+1,5+2+0,75+3,5 9,75000

8 722172331R00 Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom. m 15,15000 235,75 3 571,61

vod : 1,10+0,60+2,80+0,30+1,30+2,80 8,90000

svisl : 6,25 6,25000

9 722182001R00 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj m 38,35000 75,90 2 910,77

23,20+15,15 38,35000

10 722229102R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 3/4 kus 14,00000 144,90 2 028,60

11 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 38,35000 89,70 3 440,00

23,20+15,15 38,35000

12 722-01 Ostat drobné spoj materiál - odhad souvor 1,00000 2 282,75 2 282,75

13 722-02 Zednická výpomoc % 0,10000 3 100,40 310,04

14 28377619R Izolace potrubí Mirelon PRO 28x13 mm šedočerná m 38,35000 21,85 837,95

38,35 38,35000

15 42295001R Armatury a tvarovky celkem Kč 1,00000 4 475,80 4 475,80

např. : 1 1,00000

extol craft  zahrad ventil    1 ks : 

schekk comfort rohový ventil  4 ks : 
schell comforu pračkový ventil   1 ks : 
kulový venril   4 ks : 
redilční ventil : 
pojistný ventil 1 ks : 
manometr 1 ks : 

16 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,16413 139,92 22,97

Díl: 725 Zařizovací předměty 26 510,38
17 725-01 Ohřívač vody elektrický akumulačnío 80 l kus 1,00000 12 328,00 12 328,00

Bojler Dražice OKHE 80 litrů OKHE80 : 1 1,00000

18 725-02 Dod osoušeč rukou např.bemeta bezdotykový, malý plast kus 1,00000 3 220,00 3 220,00

19 725-03 Zednická výpomoc % 0,10000 592,25 59,23

20 725-04 Dod+mtz umývdlo, viz pd kus 1,00000 1 772,15 1 772,15

21 725-05 Dod+mtz výlevka, viz.pd kus 1,00000 5 363,60 5 363,60

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

I.P.P.- odd.721,722,725-D.I. č.2

Stránka 19 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

I.P.P.- odd.721,722,725-D.I. č.2

22 725-07 Dod+mtz nástěnná baterie, viz pd kus 2,00000 1 278,80 2 557,60

23 725-06 Dod+mtz zápach uzávěrka 2 ks, vč.ostat.spoj materiál... soubor 2,00000 604,90 1 209,80

Díl: 733 Rozvod potrubí 30 082,59
24 733-01 Dod+mtz potrubí 2x 32x18...., vč.armatur vč.tepel.izolantu m 40,90000 676,25 27 658,63

2,80*3+0,75*2+2 11,90000

4+2+3+1,5+3,5+0,75*2 15,50000

1*+0,5*2 1,00000

2,5   *5 12,50000

25 733-02 Zednická výpomoc % 0,10000 10 453,39 1 045,34

26 733-03 Tlak.zkouška, napojení do otop soustavy objektu kus 1,00000 1 378,62 1 378,62

Díl: 735 Otopná tělesa 7 744,10
27 735-01 Dod+mtz radik orion 600 20 st.c,70/55 st.c., 680/600, 8 čl. 

- 640 mm
kus 1,00000 7 744,10 7 744,10

Díl: 790 Vnitřní vybavení 38 000,00
28 790-01 Dod+mtz skříň v úklodové místnosti 80/40/200, 2kř. s 

policemi, viz.tabulku č.N1
kus 1,00000 38 000,00 38 000,00

Díl: M21 Elektromontáže 196 574,85
29 M21-01 Zednická výpomoc % 0,14000 55 000,00 7 700,00

30 M21-01 Dod+mtz - viz pd - rozsah dle půdorysu... provedení- 
standart, vč.osvětl.těles

kus 1,00000 188 874,85 188 874,85

Díl: VN Vedlejší náklady 9 976,60
31 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 1 666,00 1 666,00

32 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1,00 1,00

33 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 1,00 1,00

34 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1,00 1,00

35 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 147,05 2 147,05

36 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

37 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 2 377,05 2 377,05

38 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1,00 1,00

39 VRN8 Ostatní nespecifikované VRN Soubor 1,00000 1 782,50 1 782,50

Stránka 20 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: F2020 Projektové práce 3 967,50

1 F2020-01 Revize - kanal ( vč.kamer revize ), voda,topení, vzt , 
elektro

soubor 1,00000 3 967,50 3 967,50

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4 638,84
2 721200001RA0 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm m 5,00000 325,45 1 627,25

1,5+0,75*2+1*2 5,00000

3 721200002RA0 Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm m 3,00000 646,30 1 938,90

1*3 3,00000

4 721-01 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 70x1,8 mm m 1,50000 440,45 660,68

1,5 1,50000

5 721-02 Zednická výpomoc % 0,10000 4 120,11 412,01

Díl: 722 Vnitřní vodovod 10 105,95
6 722172311R00 Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom. m 7,50000 226,55 1 699,13

vod : 3,5 3,50000

2 2,00000

svisl : 2 2,00000

7 722172331R00 Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom. m 5,50000 235,75 1 296,63

vod : 1+1+1,5 3,50000

svisl : 2 2,00000

8 722182001R00 Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj m 12,50000 75,90 948,75

7,5+5 12,50000

9 722229102R00 Montáž vodovodních armatur,1závit, G 3/4 kus 8,00000 144,90 1 159,20

8 8,00000

10 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 12,50000 89,70 1 121,25

7,5+5 12,50000

11 42295001R Armatury a tvarovky celkem Kč 1,00000 2 557,60 2 557,60

např. : 1 1,00000

extol craft  zahrad ventil    1 ks : 

schekk comfort rohový ventil  4 ks : 
schell comforu pračkový ventil   1 ks : 
kulový venril   4 ks : 
redilční ventil : 
pojistný ventil 1 ks : 

12 722-01 Ostat drobné spoj materiál - odhad souvor 1,00000 917,70 917,70

13 722-02 Zednická výpomoc % 0,10000 1 246,72 124,67

14 28377619R Izolace potrubí Mirelon PRO 28x13 mm šedočerná m 12,50000 21,85 273,13

7,5+5 12,50000

15 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,05571 141,61 7,89

Díl: 725 Zařizovací předměty 68 764,81
16 725-07 Dod+mtz  umyvadlo kus 3,00000 1 772,15 5 316,45

3 3,00000

např. : 
umývadlo klasicdké easy s otvorem easy new : 
60 bílé : 

17 725-08 Dod + mtz baterie umývadlo, nástěnná, viz.pd kus 3,00000 1 278,80 3 836,40

18 725-06 Dod+mtz klozet závěsný-viz pd kus 3,00000 2 040,10 6 120,30

19 725-09 Dod+mtz zápach uzávěr, ostat.spoj materiál.... soubor 1,00000 1 469,70 1 469,70

20 725-10 Ostatní drobné spoj materiál..... pro odd.725 soubor 1,00000 1 673,25 1 673,25

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

1NP-721,722,725,730,M21, vzt - D.I.č.2

Stránka 21 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22035

O: 01

R: 20220331

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpr.toalet ZŠ Jubilejní park - II. zadání

OBJEKT

1NP-721,722,725,730,M21, vzt - D.I.č.2

21 725-01 Dod+mtz geberit kus 4,00000 6 617,10 26 468,40

22 725-03 Dod+mtz  pisoár-viz pd kus 1,00000 11 396,50 11 396,50

23 725-02 Dod+mtz osoušeč rukou např.bemeta bezdotykový, malý 
plast

kus 3,00000 3 220,00 9 660,00

24 725-04 Dod+mtz dávkivač např.sanela na tekuté mýdlo a gel 
dezinfekcí 1000 ml, abs, plast,bílá

kus 3,00000 890,10 2 670,30

25 725-05 Zednická výpomoc % 0,10000 1 535,14 153,51

Díl: 733 Rozvod potrubí 12 076,60
26 733-01 Dod+mtz potrubí 2x 18x15...., vč.armatur vč.tepel.izolantu m 12,50000 853,62 10 670,25

1*2+1 3,00000

1*4 4,00000

1,5+4 5,50000

27 733-02 Zednická výpomoc % 0,10000 4 196,47 419,65

28 733-03 Tlak.zkouška, napojení do otop soustavy objektu kus 1,00000 986,70 986,70

Díl: 735 Otopná tělesa 67 837,35
29 735-01 Dod+mtz radik orion 600 20 st.c,70/55 st.c., 680/600, 8 čl. 

- 640 mm
kus 1,00000 7 744,10 7 744,10

30 735-02 Dod+mtz radik orion 600 20 st.c,70/55 st.c., 680/600, 15 
čl. - 12000 mm

kus 2,00000 11 902,50 23 805,00

1+1 2,00000

31 735-03 Dod+mtz radik orion 600 20 st.c,70/55 st.c., 680/600, 12 
čl. - 960 mm

kus 3,00000 10 099,30 30 297,90

1+1+1 3,00000

32 735-04 Dod+mtz radik orion 600 20 st.c,70/55 st.c., 680/600, 5 čl. 
- 400 mm

kus 1,00000 5 990,35 5 990,35

Díl: 790 Vnitřní vybavení 142 400,00
33 790-01 Dod+mtz skříň v zádveří 60/60/1500, 1kř. s policemi, 

viz.tabulku č.N2
kus 1,00000 16 400,00 16 400,00

34 790-02 Dod+mtz skříň v chodbě 80/40/200, 2kř. s policemi, 
viz.tabulku č.N3

kus 1,00000 46 000,00 46 000,00

35 790-03 Dod+mtz vestavěný botník....300/300 viz.tabulka č.N4 kus 1,00000 80 000,00 80 000,00

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 11 926,68
36 M24-01 Dod+mtz flexi potrubí dn 150   , dl.-1,0 m kus 5,00000 717,03 3 585,15

37 M24-02 dod+mtz potrubí plast dn 150 m 5,50000 799,25 4 395,88

38 M24-03 Dod+mtz mřížky na dn 150 zabudované v sdk kus 5,00000 409,40 2 047,00

39 M24-04 Dod+mtz exter mřížky, vyústění na fasádě viz.pd kus 1,00000 1 898,65 1 898,65

Díl: VN Vedlejší náklady 11 722,30
40 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 1 666,00 1 666,00

41 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 1,00 1,00

42 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 1,00 1,00

43 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 1,00 1,00

44 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 147,05 2 147,05

45 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

46 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 3 393,65 3 393,65

47 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 1,00 1,00

48 VRN8 Ostatní nespecifikované VRN Soubor 1,00000 2 511,60 2 511,60

Stránka 22 z 22Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


